



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 351612

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
25/06/2024 15:53:08	2024-06-25T15:53:16		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009184

FOLIO FISCAL (UUID):

AF490C40-20F8-5B88-A522-C7A743A489B3

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
10.00	H87 Pieza	SOC-017	39122200	SOQUET INTEMPERIE MARCA CLEY	8.84	88.45
5.00	H87 Pieza	D2307	31201502	CINTA DE AISLAR NITTO NEGRA 18 MTS	32.73	163.66

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	MEPpJ3/3EjdlghFbL6WWFwX2nSdzktXQPKVK+mcb3n2TYJy8qVlVtea4a5Jou7I2Kwm8h9XX3plfNQGxsihKv0xHNrofUEBVowlqWvZV+BswUEgXEG+Y2x9bJLXqeccJLIUf9AHvqXhRRRp599i94/nO8ZSILZ3gRG2IX03FVGU/nJL9hr+CgYkfKQD20tkDIOvkQIIORJM1zV1YxsvqF1vXak9dPq/UfnqRcltQVVIQa370EoFSTdoX1jfdOmaeCmOfGtC0e6oleRTKYPX3TFMXHupYU2zfXI/bhExbHBMicdiCF7fssH62dcSuiAHw89gqkM9mQBKblq323Xbbw==	SubTotal \$	252.11
Sello SAT	ca9nyFM13jVp9B31SVgVeJW7nnnZVJJYcUKGc3iiz8CwWxzTIRxSNj5c0omNW8X1HYqNdDk8oBgXfuxV+3Soxuoccg6RTfUNW31nDHCRCW2P4KURlioDao1gh3YNshqLTo/1bKI+oZl2gAdBSMUn7k2ICGzFUmHvhDULpfsH9Tda9FOhGmtzuLMfceQM+WNUyLenXaEWfbDOxJBldrfKeTpi0ACihvPxR45IUDVwzs7AG+djetpCFHVof202wYSFbXrS+jM0ubgvQhLd3Ho36BtGo/NzJd7Y+xwhR7XvIFv/Lsg0FRlhoEhp1qqSHY8DXxZ6GghW4qUmXjsWU9MLw==	I.V.A. \$	40.34
		IEPS	.00
		Total \$	292.45

Total con Letra: DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS CON 45/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9184|2024-06-25T00:00:00|20|00001000000518568875|252.11|MXN|292.45||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|39122200|10|H87|Pieza|SOQUET INTEMPERIE MARCA CLEY|8.84|88.45|02|88.45|002|Tasa|0.160000|14.15|31201502|5|H87|Pieza|CINTA DE AISLAR NITTO NEGRA 18 MTS|32.73|163.66|02|163.66|002|Tasa|0.160000|26.19|252.11|002|Tasa|0.160000|40.34|40.34||

